Tablo 8: Bana Luka Kalesi Yıllara Göre Harcama Kalemleri93

1120/1708 Taş (Araba) Nakli 3623,15

1120/1708 Kireç Fırını 186,1

1120/1708 Cami Yapımı Ücreti 280

Toplam 4.089

1121/1709 Taş ve Kum (Araba) Nakli Ücreti 3.971

1121/1709 Kireç Yakımı Ücreti 125

1121/1709 Nakil, İşçi vs. Ücreti 130,5

1121/1709 Neccar ve Cerahor Ücreti 2.627,5

Toplam 6.854,5

1122/1710 Taş ve Kum (Araba) Nakli 2.924,5

1122/1710 İşçi Ücreti 1.576,5

1122/1710 Kireçhane Malzemesi 26

1123/1711 Malzeme Ücreti 285

1123/1711 Malzeme Ücreti 420

1123/1711 Bahşiş vs. 157,5

1121-1122/1709-1710 Çeşitli Gider 600

Toplam 5.992,5

Bihke Kalesi Anbar Binası 250

Toplam (1709-1711) 13.097

1123/1712 İşçi Ücreti 3.694

1124-25-26/1712-13-14 Ücret ve Malzeme Alımı 2.670,5

1124-25-26/1712-13-14 Malzeme 153

1124-25-26/1712-13-14 Mehmed Ve Hasan Beyin Masrafı 1000

Toplam 7.518

Genel Toplam 24.704

93 1124/1712 yılı harcamaları çeşitli sebeplerden 1125/1713 ve 1126/1714 yılına
sarkmıştır.